
 
 
 
 
 
 

 

   

 

 
                                                                                            

         Szczecin, 30.08.2023r. 

                Nr referencyjny: OZ-092/3/IPU-7/2023 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane   
na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą  „Budowa zdolności przeładunkowej 
portu morskiego w Świnoujściu do obsługi potrzeb morskiej energetyki wiatrowej”. 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Zestaw 57 
 
Pytanie  nr 1  
Czy Inwestor wykonał badania gruntu, zgodnie zobowiązaniami wynikającymi z Decyzji środowiskowej, 
pod kątem występowania "historycznego zanieczyszczenia" przed rozpoczęciem prac inwestycyjnych? 
Czy w związku z wynikami badań zostaną wszczęta procedura wynikająca z zapisów ustawy Prawo 
Ochrony środowiska (tj Dz. U. z 2022r. poz. 2556 z późniejszymi zmianami)? 
 
Odpowiedź 

Badania dotyczące historycznego zanieczyszczenia dotyczą obszaru w części lądowej. Nie dotyczy to 

zakresu tego przetargu. Zostały wykonane dla części lądowej. 

 Pytanie  nr 2 

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi 3 zestaw 51 odp.1 i 2 - prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób 

zostanie zakończony odcinek prostopadły do nabrzeża w części wodnej? Dodatkowo prosimy o 

weryfikacji ewentualną zmianą przedmiarów i TER. 

Odpowiedź 

Pytanie nie jest zrozumiałe. Jeżeli mowa w pytaniu o sieciach wod-kan. to kanalizacja deszczowa jest 

kończona studnią natomiast sieć wodociągowa trójnikiem. Sieci prostopadłe do nabrzeża  

nie są w zakresie tego przetargu. 

 



 
 
 
 
 
 

 

   

 

 

 

 Pytanie  nr 3 

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi 3 zestaw 51 odp.1 i 2 - prosimy o wyjaśnienie kiedy 

wykonawca zakresu lądowego zrealizuje powyższy zakres? 

Odpowiedź 

Zakres lądowy wykonywany jest w ramach inwestycji ORLEN NEPTUN II dla części lądowej. 

Zamawiający nie posiada takich informacji. 

Pytanie  nr 4 

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi - zestaw 52 odp.1 - prosimy o wskazanie na mapie jaki 

dokładnie to odcinek, jak drugi, czy posiada wyposażenie (odbojnice i pachoły) umożliwiające 

cumowanie jednostek, czy nabrzeże jest wyposażone w dostęp do mediów (woda i prąd)? 

Odpowiedź 

Plik pdf. z mapą został już załączony – jako rewizja odpowiedzi na zestaw 26 dot. pyt. 65 z dnia 

22.08.2023 r.  

Długość nabrzeża nr 3, dostępnego dla Wykonawcy części hydrotechnicznej (w etapie I., zgodnie z 

odpowiedzią z Rewizją do odpowiedzi nr 65 dot. zestawu 26, z dnia 22.08.2023r.) wynosi ok. 135 mb 

(tj. od 60 do 195 mb licząc od narożnika- styku istniejących nabrzeży nr 2 i 3). 

Odcinek wyposażony jest zgodnie z opisem opracowania (01_DOKUMENTACJA 

PRZEDPROJEKTOWA;  CZ_I_1.2_INWENTARYZACJA PODW I NADW NABRZEZY) w podwójne pachoły 

cumownicze typu ZL90 oraz ZL10. Nabrzeże wyposażone jest w zniszczoną drewnianą ramę odbojową.  

Nabrzeże nie jest wyposażone w media (woda i prąd) – istniejące instalacje są odcięte. 

 

 

 

 


